

Pachet produse papetarie

I.D.: 49244795

Data publicarii	28.08.20	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 528,87 RON - 528,87 RON

Descriere: Biblioraft taff 7.5cm buc 15 4.45 66.75 Dosar de incopciat carton COLOR buc 20 0.98 19.60 Dosar din PVC, gauri pentru incopciat, diferite culori, EXCLUS NEGRU) buc 220 0.58 127.60 Banda corectoare Centrum buc 11 3.65 40.15 Creion corector Centrum 12ml buc 3 2.15 6.45 Pix albastru Megapolis buc 41 1.95 79.95 Pix negru -DELI buc 5 0.89 4.45 Marker permanent negru Schneider buc 6 2.35 14.10 File de protectie (100 buc/set) buc 6 6.95 41.70 Radiera Scriva buc 2 0.60 1.20 Tus negru Kores buc 1 3.15 3.15 Tus rosu kores buc 1 3.15 3.15 Plic C6 autoadeziv buc 50 0.06 3.00 Plic C5 autoadeziv buc 50 0.17 8.50 Banda adeziva 19 x 33 mm buc 11 0.78 8.58 Banda adeziva 48 x 66 mm buc 11 2.34 25.74 Post-it-uri 76 mm/76 mm Brilliant buc 22 1.65 36.30 Elastic bani 100g buc 2 3.28 6.56 Agrafe 28 mm buc 10 0.73 7.30 Capse 24/6 Forster buc 4 0.68 2.72 Capse 10 Kangaro buc 2 0.56 1.12 Evidentiator (galben, verde, roz) Schneider buc 4 2.15 8.60 Creioane chinezesti CN buc 8 0.35 2.80 Ascutitori Joy buc 4 1.10 4.40 Rigla metal - 30 cm Centrum buc 1 3.80 3.80 Lipici Eagle 21g buc 1 1.20 1.20
